
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270  
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H.   M.
AKCE  NA  HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových 

představení / projekt Bio seniorů /  pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou  
tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show /  besedy s hosty a zajímavá setkání / 

pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ 
PŘÍPRAVA STAVEB

 Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849 
e-mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

+420 777 095 102
www.jmauto.cz

AUTOSERVIS
Jirásek Martin

Na Valech 176 / 537 01 Chrudim II / tel.: 724 560 474

538 03 Heřmanův Městec
U Bažantnice 790

www.votop-korecek.cz

VODA  •  TOPENÍ  •  PLYN

Jan Koreček

tel.: +420 721 475 459
e-mail: KorecekJan@seznam.cz

1. 3.–28. 4. 2023  TIC Pohůdka, nám. Míru, HM
Heřmaňák očima deváťáků
Výtvarná výstava. Otevřeno pondělí až pátek 8–17 hodin.

Čtvrtek 2. 3. 2023  14.00  RC Radovánek
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 2. 3. 2023  18.00  Kino Mír HM
Norsko: ztraceni mezi fjordy
Cestovatelský večer, tentokrát netradičně o Norsku s mořeplavcem Tomášem Kůdelou. / SPO-
KUL HM, p. o.

3. 3.–26. 3. 2023  Galerie Dvojdomek
Obrazy – Petr Langr
Výstava obrazů. Otevřeno: středa 14–16, sobota + neděle 10–12 a 14–16 hodin. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 3. 3. 2023    20.00  Sokolovna HM
Ples hasičů / SDH HM

Sobota 4. 3. 2023   18.00  Kinokavárna HM
Cestovatelský kvíz v kinokavárně
Oblíbený večer, při kterém si zasoutěžíte a prověříte vaše znalosti. Předprodej v TIC HM nebo 
online na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 5. 3. 2023   13.00–16.00  Sokolovna HM
Taneční odpoledne (nejen) pro seniory
Odpoledne k tanci i poslechu s populární kapelou Choltičanka. / SPOKUL HM, p. o.

Pondělí 6. 3. 2023  15.00  Klubovna DPS, Masarykovo náměstí, HM
Velikonoční vejce
Doneste s sebou vyfouknutá vajíčka, ostatní doveze lektorka. Spoluúčast 20 Kč. Více informací na 
tel. 724 215 103. / Klub aktivních seniorů

Čtvrtek 9. 3. 2023  14.00  Sraz u vchodu do parku (u Holuba) ve 14.00 hod.
Okolo Nové Doubravy u HM
Zdravotní vycházka. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 10. 3. 2023   20.00  Sokolovna HM
Rockový večírek 1
Rockový večer s kapelami Atrey, Vanaheim a Roxor. Předprodej vstupenek v TIC HM nebo online 
na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 11. 3. 2023  7.20 
Celodenní výlet do Národního muzea v Praze
Odjezd z vlakového nádraží v HM. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Sobota 11. 3. 2023  18.00  Kinokavárna HM
Černobílý večer 2
Interaktivní posezení s úspěšným fotografem a povídání nad jeho fotografiemi. Vstupné 100 Kč. 
Předprodej v TIC HM nebo online na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 14. 3. 2023   15.30  Klubovna DPS, Masarykovo náměstí, HM
Keramika Doneste si s sebou pracovní hadr a nůž. Ostatní doveze lektorka. Spoluúčast 
20 Kč. Více informací na tel. 724 215 103. / Klub aktivních seniorů

Středa 15. 3. 2023  8.00 
Z Lázní Bohdaneč jdeme za dobrou cukrárnou
Celodenní výlet. Odjezd z autobusového nádraží HM. Pěšky cca 9 km. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 16. 3. 2023  14.00  RC Radovánek
Hrajeme karty a jiné hry
Pojďme udělat něco pro své duševní zdraví. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Čtvrtek 16. 3. 2023  18.00  Kino Mír HM
Dravá Amazonie
Cestovatelský večer s diashow manželů Motani. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 17. 3. 2023    9.30–11.30  RC Radovánek
Beseda na téma Mateřská škola
Zveme vás na besedu o specifikách existujících předškolních zařízení, kritériích přijímání dětí, ale 
i o potřebách dětí i rodičů, kterou povede Mgr. Lenka Balogová, pedagožka s praxí v MŠ, pracov-
nice RC a žena s bohatými mateřskými zkušenostmi. Vstupné 100 Kč. Po programu naváže volná 
herna pro děti do 11.30. / RC Radovánek

Pátek 17. 3. 2023    20.00  Sokolovna HM
Diskotéka v sokolovně
Populární Československá diskotéka opět v sokolovně! / SPOKUL HM, p. o.

Sobota 18. 3. 2023  15.00  Sokolovna HM
S čerty nejsou žádné žerty
Divadelní představení pro děti inspirované slavnou pohádkou. Předprodej v TIC HM nebo online 
na: www.spokul.cz / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 21. 3. 2023   9.00  Energeia (nad cukrárnou Levandule, vchod z boku)

Mobilní gramotnost
Pojďme se vzdělávat v oblasti IT. Témata - stahování aplikací a práce s nimi, bankovnictví. Začátek 
v 9.00, předpokládaný konec v 11.30. S sebou vlasní chytré telefony. / energeia, o. p. s., APŽ

Úterý 21. 3. 2023   17.00–18.30  RC Radovánek
Beseda „Pánevní dno? Aha!“
Srdečně zveme ženy i muže každého věku na setkání s Bc. Vlastou Antošovou, která se s Vámi 
podělí o praktické informace a bohaté zkušenosti ze své zdravotnické praxe. Vstupné pro čle-
ny 100 Kč, pro nečleny 150 Kč. Členem spolku Radovánek se můžete stát vyplněním přihlášky 
s členským příspěvkem 200 Kč na rok i před zahájením besedy. Přihlášky posílejte na rcradova-
nek@centrum.cz. / RC Radovánek

Středa 22. 3. 2023  7.30 
Ze Stružnice do Hlinska
Celodenní výlet. Odjezd z autobusového nádraží HM. Pěšky cca 12 km. Více informací na tel: 
723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 24. 3. 2023   19.00  Sokolovna HM
Leona Machálková a Radim Schwab: Muzikál – moje láska
Koncert populárních muzikálových zpěváků. Předprodej v TIC HM nebo online na: www.spokul.
cz / SPOKUL HM, p. o.

Sobota a neděle 25.–26. 3. 2023  10.00–16.00  Rozhledna Barborka Raškovice

Velikonoční tvoření pod Barborkou
Opékání buřtů, střelba z kuše, minitržiště, maxidílničky s velikonoční tematikou, hledání vajíček, 
mini ZOO. / Obec Svinčnany, Můj stánek.cz, Dřevená zbrojnice, cz

Neděle 26. 3. 2023  17.00  Synagoga
Pavel Šporcl – Pocta Paganinimu
Koncert v rámci projektu Hudební večery v synagoze. VYPRODÁNO. / SPOKUL HM, p. o.

Úterý 28. 3. 2023   12.00–16.30  Hasičská zbrojnice SDH HM
Charitativní sbírka
Sběr oblečení, ručníků, dek, přikrývek, obuvi, hraček a knih pro Diakonii Broumov. Vše čisté se 
sbírá v igelitových pytlích nebo krabicích. / MO KDU -ČSL

BŘEZEN 2023

Program městského kina 2023:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny a najdete ho 
spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

Čtvrtek 30. 3. 2023  8.00–15.00  MŠ Jiráskova, HM
Velikonoční jarmark / MŠ Jiráskova, HM

Čtvrtek 30. 3. 2023  13.15  Odjezd z autobusového nádraží HM
Z Lichnice do Prachovic
Zdravotní vycházka. Více informací na tel: 723 152 866. / energeia, o. p. s., APŽ

Pátek 31. 3. 2023   19.30  Sokolovna HM
Víkend
Divadelní komedie v podání Divadelního souboru Heřman. Vstupenky jen na místě před akcí. / 
DS Heřman, z.s.

Chystá se na duben 2023

Sobota 1. 4. 2023 16.00 Kino Mír HM
EXPEDIČNÍ KAMERA – FILMOVÝ FESTIVAL Host – Markéta Peggy Marvanová. / SPOKUL 
HM, p. o.

Čtvrtek 6. 4. 2023 19.00 Sokolovna HM
TANČÍRNA Večer pro všechny milovníky tance. / SPOKUL HM, p. o.

Pátek 7. 4. 2023 20.00 Sokolovna HM
PUNC Taneční zábava. / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 16. 4. 2023 Synagoga HM
KONCERT PS VLASTISLAV / PS Vlastislav, z.s.

Pátek 21. 4. 2023 20.00 Sokolovna HM
DISKOTÉKA V SOKOLOVNĚ / SPOKUL HM, p. o.

Neděle 23. 4. 2023 18.00 Synagoga HM
IVA BITTOVÁ (KONCERT) Předprodej vstupenek v TIC HM nebo online na: www.spokul.cz
SPOKUL HM, p. o.

Pátek 28. 4. 2023 19.00 Sokolovna HM
BŮH MASAKRU Divadlo – krutý i zábavný obraz ze života plného konfliktů. Dva malí kluci se 
nepohodli a jeden druhému rozbil pusu. Jejich rodiče se sejdou, aby celou záležitost „civilizova-
ně“ vyřešili… V hlavní roli Anna Polívková. / SPOKUL HM, p. o.


